E.M.

L.T.

D.C.

L.U.

D.N.

Diametro nominal

Espesor medio

Longitud total

Longitud util

Diametro exterior

2000 mm

200 mm

2530 mm

2400 mm

2400 mm

AENOR

N

Producto
Certificado

N° 045/000194

Ce

EPDM ARPON 28x36

kg / ud

kg / ml '

8220

3425

60 | 90 [ 135 [ 180 |
Longitud interna

Sin fugas en la unién 6 en el tubo.
+1% L.U. Presion interna de 50 kPa (0,5 bar)

Diametro nominal | Espesor de pared | Diferencias entre generatrices| Rectitud generatrices

+- 15 mm >195 mm 16 mm 3,5mm/ml




